
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 2224/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 22 sierpnia 2024 r.  
 

w sprawie wyrażenia zgody Komendzie Wojewódzkiej Policji w Krakowie na zawarcie 

kolejnej umowy najmu części nieruchomości położonej przy ul. Władysława Łokietka  

w Krakowie oraz na zawarcie kolejnej umowy użyczenia części nieruchomości położonej 

przy ul. Mogilskiej w Krakowie 

 
 

 Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1, art. 43 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r.o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1145) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Komendę Wojewódzką Policji w Krakowie  

z firmą Coffee Break Vending sp. z o.o. kolejnej umowy najmu na czas oznaczony do 3 lat 

powierzchni 2,00 m2, stanowiącej część nieruchomości położonej przy ul. Władysława 

Łokietka w Krakowie, oznaczonej jako działka nr 296/44 obr. 32 jedn. ew. Kraków-

Krowodrza, z przeznaczeniem na automaty vendingowe oraz na zawarcie przez Komendę 

Wojewódzką Policji w Krakowie ze Stowarzyszeniem im. insp. Marka Woźniczki kolejnej 

umowy użyczenia na czas oznaczony do 3 lat powierzchni 16,70 m2, stanowiącej część 

nieruchomości położonej przy ul. Mogilskiej w Krakowie, oznaczonej jako działka nr 31/3 

obr. 16 jedn. ew. Kraków-Śródmieście, z przeznaczeniem na działalność statutową. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się trwałemu zarządcy oraz Dyrektorowi 

Wydziału Skarbu Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

       

          Aleksander Miszalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


